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Työhyvinvoinnin edistäminen

Kunnanhallitus 29.03.2021 § 69

 Pyhännän kunnassa on viime vuosina korvattu kunnan työntekijöille on kan-
sa lais opis to jen kevään ja syksyn osallistumismaksuista 20 €/työntekijä. Li-
säk si työntekijöille on korvattu vaihtoehtoisten hoitopalvelujen käytöstä
10*5€/vuo si. 

 Kunnan työntekijöillä on lisäksi vapaa käyttömahdollisuus kuntosaliin ja
 uimahallilippuihin ja henkilöstön kuntokampanja on järjestetty syksyisin.

 Tätä käytäntöä on päätetty jatkaa edelleen vuonna 2021.

 Henkilöstö- ja talousjohtaja on kartoittanut vaihtoehtoisia, nykyaikaisia ta-
po ja henkilökunnan työhyvinvoinnin edistämiseksi. Useiden työnantajien
käy tän tö on tätä nykyä tarjota henkilökunnan käyttöön erilaisia sähköisiä
kult tuu ri-, liikunta- ja hyvinvointipasseja, joihin ladataan työn te ki jä koh tai-
ses ti tietty summa rahaa käytettäväksi työntekijän itsensä valitsemiin pal ve-
lui hin. Palveluntarjoajia on mm. Smartum, Edenred ja ePassi. Vuositasolla
työn an ta ja voi tarjota liikunta -ja kulttuurietua verovapaasti 400 €/vuosi per
työn te ki jä. Työntekijältä voidaan periä myös omavastuuosuus.

 Yhteistoimintaryhmä on käsitellyt asiaa kokouksessaan 25.3.2021 ja esittää
kun nan hal li tuk sel le, että Pyhännän kunta tarjoaa henkilökunnan käyttöön
em. sähköisen passin, arvoltaan 50 €/vuosi/työntekijä. Kun passi otetaan
käyt töön, jää aiemmista käytännöistä pois kansalaisopiston osal lis tu mis mak-
su jen korvaaminen ja uimahalliliput. Vaihtoehtoisten hoitopalvelujen käy-
tös tä korvataan edelleen 10*5€/vuosi ja lisäksi työntekijöillä on edelleen va-
paa käyttömahdollisuus kuntosaliin. Henkilöstön kuntokampanja jär jes te-
tään syksyisin. Henkilöstö- ja talousjohtaja valmistelee eri palvelutarjoajien
ver tai lun kunnanhallituksen seuraavaan kokoukseen päätöksenteon tueksi.

Kunnanjohtajan päätösesitys

 Päätösesitys annetaan kokouksessa.

Kunnanjohtajan päätösesitys

 Kunnanhallitus päättää, että Pyhännän kunta tarjoaa henkilökunnan käyttöön
em. sähköisen passina ePassi, joka on arvoltaan 100 €/vuosi/työntekijä. Kun
passi otetaan käyt töön, jää aiemmista käytännöistä pois kansalaisopiston
osal lis tu mis mak su jen korvaaminen ja uimahalliliput. Vaihtoehtoisten
hoitopalvelujen käy tös tä korvataan edelleen 10*5€/vuosi ja lisäksi
työntekijöillä on edelleen va paa käyttömahdollisuus kuntosaliin.
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